
                                                                                                                          

                                                                   

    
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς,  4   Ιουλίου 2016         

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 6172/Α1-4522  
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ. ∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10 - Πειραιάς  
Πληροφορίες: Π. Παπασπυρόπουλος  
Τηλέφωνο: 213 135 3050  
Fax: 213 135 3037   
Ε-Μail: p.papaspyropoulos@statistics.gr  

                                                                                                                       

 
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση και συµπλήρωση της 3981/Α1-2812/18.04.2016 απόφασης µε θέµα 

“Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συµπλήρωση των ερωτηµατολογίων της 
εργασίας «Σχέδιο ∆ράσης για τη βελτίωση της Έρευνας Εισοδήµατος και Συνθηκών 
∆ιαβίωσης των Νοικοκυριών (EU-SILC)» για το έτος 2016»” 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

    Έχοντας υπόψη: 
 
         1. - Τις διατάξεις: 
 

                    α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ Α΄ 38)   «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ.), Σύσταση 
της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής», ως 
τροποποιηθείς ισχύει και ειδικότερα της περ. ζ της παρ. 1 του άρθρου 14,  

      β.- του Π∆  226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/08.09.2000) «Οργανισµός της Γ.Γ. ΕΣΥΕ»,  
                       γ.- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής   

Στατιστικής  Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.08.2012), 
 

        2.-  την  απόφαση του Υπουργού Οικονοµικών µε αριθ. πρωτ. ΥΠΟΙΚ-0001538 ΕΞ 2016 µε 
θέµα «∆ιορισµός του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)» (ΦΕΚ 
95/ΥΟ∆∆/2016), 

           
        3.- την 554/Γ5-23/18.01.2016 (ΦΕΚ 172/B́ /02.02.2016) απόφαση µε θέµα «Έγκριση, 

προκήρυξη, ανάθεση και κατανοµή των δαπανών διενέργειας της εργασίας “Σχέδιο 
∆ράσης για τη βελτίωση της Έρευνας Εισοδήµατος και Συνθηκών ∆ιαβίωσης των 
Νοικοκυριών (EU-SILC)”, έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και 
καθορισµός αµοιβής τους, για το έτος 2016», 

 
        4.- την 3981/A1-2812/18.04.2016 απόφαση µε θέµα “Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη 

συµπλήρωση των ερωτηµατολογίων της εργασίας «Σχέδιο ∆ράσης για τη βελτίωση της 
Έρευνας Εισοδήµατος και Συνθηκών ∆ιαβίωσης των Νοικοκυριών (EU-SILC)» για το 



 2

έτος 2016»”, όπως τροποποιήθηκε και συµπληρώθηκε από την 5315/Α1-3833/03.06.2016 
απόφαση, 

 
        5.- το ηλεκτρονικό µήνυµα (24.06.2016) του αρµόδιου Τµήµατος για τον ορισµό Συνοδών 

∆ιερµηνέων,  
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

1.- Τροποποιούµε και συµπληρώνουµε την παραπάνω µε στοιχείο 4.- απόφαση µε Ιδιώτες 
Συνεργάτες/-ιδες που επελέγησαν από το τηρούµενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών 
Συνεργατών Μαΐου-∆εκεµβρίου 2016, ως εξής:  

 

• Απαλλάσσουµε τους/τις παρακάτω Ιδιώτες Συνεργάτες/-ιδες: 
 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΗΤΡΩΟ 

1 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015-ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2016 

2 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015-ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2016 

3 ΚΑΛΛΙΑΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΤΑΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015-ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2016 

4 ΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΤΑΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015-ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2016 

5 ΠΟΛΙΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΑΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015-ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2016 

6 ΖΙΩΓΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015-ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2016 

7 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪ∆ΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015-ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2016 

8 ΛΑΜΠΡΟΥ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015-ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2016 

9 ΚΟΡΝΕΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015-ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2016 

10 ΒΑΪΣΜΕΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015-ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2016 

11 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015-ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2016 

12 ΜΠΕΛΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015-ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2016 

13 ΝΤΟΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015-ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2016 

14 ΤΖΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015-ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2016 

15 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕΣΒΟΥ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015-ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2016 

16 ΓΙΑΟΥΝΤΖΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015-ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2016 

17 ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015-ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2016 

18 ΜΑΚΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015-ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2016 

19 ΜΑΚΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015-ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2016 

20 ΠΑΝΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015-ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2016 

21 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015-ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2016 

22 ΧΟΝ∆ΡΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΚΕΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015-ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2016 

23 ΒΟΛΟΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΡΟ∆ΟΥ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015-ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2016 

24 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΡΟ∆ΟΥ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015-ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2016 

25 ΡΕΝΤΖΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΪΟΥ-∆ΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 

26 ΤΕΦΤΣΗ ΠΙΠΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΜΑΪΟΥ-∆ΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 

27 ΖΟΥΓΡΑΣ ΖΩΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΜΑΪΟΥ-∆ΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 

28 ΣΟΥΜΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΑΪΟΥ-∆ΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 

29 ΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΤΑΣ ΜΑΪΟΥ-∆ΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 

30 ΚΟΥΚΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΜΑΪΟΥ-∆ΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 

31 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΑΪΟΥ-∆ΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 

32 ΚΟΥΚΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΑΪΟΥ-∆ΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 

33 ΚΩΤΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΜΑΪΟΥ-∆ΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 

 

• Συµπληρώνουµε τους/τις παρακάτω Ιδιώτες Συνεργάτες/-ιδες: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1 ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2 ΤΣΑΜΑΤΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

4 ΜΑΓΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 



 3

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
5 ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

6 ΖΑΡΚΑ∆Α ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΡΤΑΣ 

7 ΚΕΦΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΑΡΤΑΣ 

8 ΜΠΑΚΕΑ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΑΡΤΑΣ 

9 ΜΠΕΛΕΒΕΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΤΑΣ 

10 ΑΪΝΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

11 ∆ΑΣΚΑΛΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

12 ΣΙΑΣΤΑΘΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

13 ΤΣΙΑΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

14 ΧΑΤΖΗΑΝ∆ΡΕΟΥ ΚΛΗΜΗΣ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

15 ΜΑΣΜΑΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

16 ΚΑΠΑΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΑΡΚΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

17 ΚΟΥΤΣΟΜΠΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

18 ΑΡΓΥΡΗ ΑΘΗΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

19 ΓΕΩΡΓΑΡΑ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

20 ΓΕΩΡΓΙΛΑ ΕΛΕΝΗ-∆ΗΜΗΤΡΑ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

21 ΚΑΛΟΕΙ∆ΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

22 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

23 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

24 ΠΑΡΑΣΧΗ-ΛΕΚΚΑ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

25 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

26 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

27 ΠΑΡΑΣΧΟΥ∆Η ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

28 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

29 ΜΠΟΥΝΤΑΛΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

30 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

31 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

32 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

33 ΤΣΙΟΥΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

34 ΤΟΚΑΤΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΘΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

35 ΓΙΑΝΝΑΚΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

36 ∆ΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

37 ∆ΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

38 ΖΟΛΚΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

39 ΚΑΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

40 ΚΑΣΑΠΗ ΓΕΤΑ ΓΙΑΝΝΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

41 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

42 ΛΟΡΕΝΤΖΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

43 ΠΕΣΙΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

44 ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

45 ΠΡΙΜΗΚΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

46 ΣΤΑΘΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

47 ΤΣΕΛΛΟΥ ΑΓΙΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

48 ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

49 ΣΑΛΟΝΙΚΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

50 ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

51 ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

52 ∆ΟΥΜΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

53 ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

54 ∆ΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

55 ΚΑΛΠΑΞΙ∆ΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

56 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

57 ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

58 ΜΑΡΤΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

59 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΥΤΑΙΜΝΗΣΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

60 ΕΒΡΕΝΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

61 ΚΟΥΤΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 



 4

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
62 ΜΙΧΕΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

63 ΠΙΛΙΤΣΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

64 ΤΡΟΥΛΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

65 ΓΚΛΙΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΙΕΡΙΑΣ 

66 ΚΕΡΕΠΕΣΙ ΤΣΙΛΑ-ΜΟΝΙΚΑ ΙΣΤΒΑΝ ΠΙΕΡΙΑΣ 

67 ΑΣΠΡΟΜΜΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 

68 ΠΑΤΑΤΟΥΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 

69 ∆ΕΝ∆ΡΙΝΟΥ ΜΟΣΧΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΣΥΡΟΥ 

70 ΕΥΛΟΓΗΜΕΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΥΡΟΥ 

71 ΠΑΠΑΦΥΛΑΚΗ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

72 ΓΕΩΡΓΙΛΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 
2.- Ορίζουµε τους παρακάτω Συνοδούς ∆ιερµηνείς: 

 
A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΙΜΠΡΑΜ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΤΟΥΡΧΑΝ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

2 ΜΕΜΕΤ ΧΑΣΑΝ ΑΜΕΤ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

3 ΜΟΛΛΑ ΑΜΕΤ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΜΕΤ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

4 ΟΝΜΠΑΣΗ ΧΑΛΗΛ ΧΑΤΙΤΖΕ ΜΕΜΕΤ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

5 ΤΣΑΚΗΡ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΤΖΕΪΧΟΥΝ ΧΑΪΡΟΥΛΑ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

6 ΧΑΣΑΝ ΠΕΡΒΙΝ ΛΟΥΤΦΗ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

7 ΧΟΥΣΕΪΝ ΝΟΥΣΡΕΤ ΜΕΜΕΤ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
 
3.- ∆ιορθώνουµε: 
 
A/A ∆ΙΟΡΘΩΣΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

από ΚΑΤΕΡΙΝΑ 
452 

σε 
ΤΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΑΡΕΤΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

 
4.- Κατά τα λοιπά, ισχύει ως έχει η παραπάνω µε στοιχείο 4.- απόφαση του σκεπτικού, όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 
            
 
 ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ        
                  

- Οικείες Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών 
 

 

Εσωτερική ∆ιανοµή: Ο Πρόεδρος της ΕΛΣΤΑΤ 

- Γραφείο κ. Προέδρου   Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 

- Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης  

- Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών     Ακριβές Αντίγραφο  

- ∆/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος & Νήσων Αιγαίου    Ο Προϊστάµενος του Τµήµατος 

- ∆/νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης  

• Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών 

   Γεν. Πρωτ/λου & ∆ιεκ/σης 

- ∆/νση Οικονοµικής ∆ιοίκησης  

- ∆/νση Στατιστικών  Πληθυσµού & Αγοράς Εργασίας        Σταύρος Μπεριάτος 

• Τµήµα  Ειδικών Ερευνών Νοικοκυριών  


